
horizontální markýza Riviéra RM - mimoběžná ramena 
markýza odvozená od typu Riviéra s větším výsuvem než je její šíře 

 

ceník platný od 1. 4.  2015 
 

Provedení : Navíjecí válec je připevněn pomocí konzol k výztužnému pomocnému profilu, na  
 kterém jsou přichyceny i výtlačná ramena, která jsou spojena výpadovým profilem. 
 Držák ramene a držák výpadového profilu jsou u tohoto typu konstrukčně řešeny tak,  
 aby se ramena mohly navzájem při skládání křížit.  
 Ovládání : manuálně, pomocí převodovky s klikou nebo elektromotorem .  
 Uchycení : na stěnu nebo ( do stropu za příplatek ). 
 Potah : speciální markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 

Konstrukce:    barva bílá RAL 9010, slonová kost RAL 1015, stříbrná RAL 9006 

                         konstrukce v ostatních barvách RAL (příplatek 15% z ceny) 
 

výsuv 150 cm ( minimální šířka markýzy  113,5 cm ) 

 šířka do 150 cm 194 cm        

 21 555,- 22 254,-        

 
výsuv 200 cm ( minimální šířka markýzy  138,0 cm ) 

 šířka do 150 cm 200 cm 243 cm       

 22 072,- 22 773,- 24 430,-       

 
výsuv 250 cm ( minimální šířka markýzy  164,5 cm ) 

 šířka do  200 cm 250 cm 296 cm      

 24 499,- 26 329,- 27 029,-      

 
výsuv 300 cm ( minimální šířka markýzy  189,0 cm ) 

 šířka do  200 cm 250 cm 300 cm 345 cm     

 25 142,- 27 143,- 27 842,- 28 542,-     

 
výsuv 350 cm ( minimální šířka markýzy  213,5 cm ) 

 šířka do   250 cm 300 cm 350 cm 394 cm    

  28 213,- 28 914,- 29 613,- 32 074,-    
 

Rozměry neuvedené v tabulce je možno realizovat běžnou markýzou Riviéra. 
 

plechová stříška – shora bílá RAL 9010 zespodu šedá 

      šířka 210 cm 260 cm 310 cm 360 cm 410 cm 

cena 1601,- 1828,- 2057,- 2284,- 2512,- 
 

 
 
 

Příplatky  ( příplatky jsou včetně DPH 15% pro bytové účely ) 

 příplatek za montáž do stropu ..................................................................    960,- Kč 
 montáž do zateplené fasády …………………………………………......... 0 230,- Kč/bm 
 ovládání motorem vč. vypínače a zapojení ………………………………... 5 650,- Kč 
 příplatek na motor s nouzovým ovládáním při výpadku proudu …............ 1 810,- Kč 
 ovládání motorem RTS se zabudovaným příjmačem (dálkové ovládání).... 7 920,- Kč 
 větrná rádiová automatika ELOIS SENZOR RTS  3 114,- Kč 
 větrná a sluneční rádiová automatika SOLIRIS SENZOR RTS…………. 3 984,- Kč 
 Větrná rádiová automatika – otřesové čidlo ………………………………. 2 300,- Kč 
 Cena obsahuje zapojení do stávajícího el. rozvodu. Neobsahuje případné zednické práce.  
 doprava na zaměření a montáž markýzy……………………………………  0 013,- Kč/km   
Záruky : 3 roky na konstrukci markýzy  
 4 roky na stálobarevnost plátna  
 5 roků na motory a elektroniku SOMFY  

Ceny jsou uvedeny včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 15% pro bytové účely. 
 

 

 


